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Skanska renoverar operahuset i Stockholm 

 
Skanska har fått i uppdrag av Statens fastighetsverk att renovera och bygga 
ut operahuset i Stockholm. Kontrakt har undertecknats för en första fas som 
innefattar förberedelser och framtagande av riktkostnad för själva 
byggnadsarbetena som påbörjas under 2027. 
 
Kungliga Operan är Sveriges nationalscen för opera och balett, och byggnaden 
är kulturhistoriskt värdefull. Den nuvarande Kungliga Operan invigdes 1898 och 
är sedan dess mycket lite förändrad, med undantag för vissa tillbyggnader för 
restaurang- och evenemangsverksamhet som tillkom på 1960-70-talen. Redan 
på 1890-talet var Skanska med och byggde grunden för operabyggnaden. 
 
Nu väntar en genomgripande renovering av byggnaden som omfattar totalt cirka 
40 000 kvadratmeter. Skanskas uppdrag innefattar även att tillföra en 
påbyggnad mot Kungsträdgården samt omdisposition av funktioner inom 
byggnaden. Alla befintliga lokaler liksom klimatskalet berörs av renoveringen, 
och bland dessa finns ett stort antal lokaler med högt kulturhistoriskt värde. 
 
– Det är ett spännande och mycket ärofyllt uppdrag för oss att i samverkan med 
Statens fastighetsverk få ta oss an uppdraget att renovera operahuset. Det 
bjuder på många spännande utmaningar och vi ser fram emot att få vara med 
att bevara byggnadens kulturhistoriska värden samtidigt som den anpassas för 
framtida behov, säger Maria Stridh Wiik, distriktschef, Skanska Sverige AB. 
 
Målsättningen är att kunna nå fram till byggstart under andra kvartalet 2027. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Maria Stridh Wiik, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 26 49 
Victor Verboog, regionchef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 07 47 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2024 till cirka 
35 miljarder kronor. 

http://www.skanska.se/

